[image: image1.png]

Ленинградская   область
ЛУЖСКий   муниципальный район

Совет депутатов
МШИНСКОго СЕЛЬСКОго ПОСЕЛЕНИя
                                                                   РЕШЕНИЕ
09 июля  2018  г.                                          № 187
О внесении изменений в решение совета депутатов
Мшинского сельского поселения  от 16.03.2018 г. №171

«Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муницпального обоазования Мшинское сельское поселение Лужского МР на 2018-2020 годы»

Совет депутатов Мшинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского МР на 2018-2020 годы, изменения согласно приложению.

2. Решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Мшинского сельского поселения Кандыбу Ю.В.

Глава муниципального образования

Мшинское сельское  поселение

                                Алексеев В.В.
                                                                                                                            Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Мшинского сельского поселения
От 09.07.2018 г.     № 187
Прогнозный план (программа) приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Мшинское сельское поселение

Лужского муниципального района

 Ленинградской области
1.  Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь, этажность
	Номер и дата паспорта БТИ, кадастровый или условный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание котельной
	Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец, ул.Пионерская, д.30-а
	289,9 кв.м.,

этажей 2
	47:29:0319001:612

	2
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец,  ул.Пионерская, д.30-а
	1440,00 кв.м
	47:29:0319002:156

	3
	Здание котельной
	Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение,
ул. Комсомольская,
д. б/н
	127,3 кв.м

этажей 1
	47:29:03220001:700

	4
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение,
ул. Комсомольская, д.3г
	665+/_9 кв.м
	47:29:0320013

	5
	Здание котельной
	Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение,
п.Красный Маяк

	144,7 кв.м
	47:29:03060016:258